
abecední seznam písni

Ágnes .....................................  28
Až vyhraji v loterii..................190
Bělásek.................................... 46
Blahobytný song.....................182
Blues o Evě a džusu.............. 128
Blýskalo se, lilo ..................... 184
Cesty dom ů.............................  54
Cizí člověk....................................7
Co ti nejvíc závidím................  76
Copatá...................................  129
Díky, pane Andersen!............. 48
Do pam átníku........................... 56
Doktore...................................  58
Dřív než orel z hnízda vyletí 140
Duhová nevěsta........................ 60
Fádní příběh ........................... 150
Fakír......................................... 12
Fialenka.....................................62
Holka na tři písm ena........... 130
Holky ze Snack b a ru .............. 146
Hvězdy....................................... 8
Chtěl bych.............................  186
Jak vypadá š těstí...................  64
Jdeš s i .......................................118
Jestli........................................... 65
Ještě jsme nespali...................152
Ještě se mi nechce..................166
Jizva na dlani........................  102
Kámen m udrců......................  32
Kdo umí, ten um í.................. 132
Kdyby.........................................96
Když otevřu oči.......................188
Krajková pavučina.................. 84
Lásko......................................... 34
Lži a h ra j..................................164
Malej tlustej černej p e s ........148

Máma z popela..........................30
Maska číslo 6 .............................16
Medová slovíčka.....................154
Miss pravopis........................156
Mobil b lues...........................  176
Muž se srdcem p sa ................... 19
Na nebe si prstem čmárám .. 120
Nádražní rá j .......................... 122
Nauč se počítat do desíti........14
Nebudu.................................. 174
Nedohraná partie ...................114
Nejstarší muzikant...................94
Nos od m alin.............................70
O patro n íž ................................ 22
Ospalá...................................  104
Padá hvězda, padá.................. 98
Padesát dva týdnů ..................167
Papír, nůžky, kám en............. 170
Pár podkov.............................. .72
Píseň pro mou lady................  18
Podobný sluníčku.....................86
Pochod pam ětníků..............  160
Poslední večeře Páně............. 17
Proč přišlo ráno dřív ............. 36
Přátelé Zeleného údolí.............92
Pyšná dám a............................. 38
Rádio je rád io ......................  151
Rikša........................................  20
Rozchody.................................134
Růžová pentle ........................  23
Řada 20, číslo 5 ......................  78
Řeka lásky..............................  40
Řeka svědomí........................... 42
Samota.....................................116
Sáro, Sáro................................ 172
Sedím pod sprchou................ 168



Sedmnáct..................... ........136 Ty moje lásko........................ 112
Sedneme si spolu........ ........106 Ty, kdo jdeš kolem................ . 74
Severní pó l................... ......  158 Usměvavá.............................. 82
Sirael............................. ........ 80 Už to prostě není ono........... 180
Skořápky ořechů......... ......  108 V bílém se vdávala................ 162
Slunečnice.................... .........  50 Večerem zhýčkaná................ 138
Směj se, klaune........................26 Věčně lesklá šavličko........... .9 5
Strýček čas................... .........  52 Vinárna pod zámkem......... . 124
Střapatá, nohatá......... .........  88 Vítám t ě ................................ .. 44
Supermistr P at............. ......  117 Vrátil se zpátky ten vánoční
Svět do dlaní................ .........  66 čas.......................................... 142
Škola lásky................... ...........  6 Všem svým láskám.............. .68
Tak ty ses vrátil........... ......  100 Vysoko na horách................. 144
To nic........................... .........  90 Zájem přísně vědecký......... 126
Tvůj vlak...................... ...........  9 Žebrácký b á l........................ .. 24

Vysvětlivky:
ORO -  Ostravský rozhlasový orchestr
TOČR -  Taneční orchestr Československého rozhlasu
Synkopa -  přerovská hudební skupina
In Blue -  přerovská hudební skupina (doprovodná skupina J. Wykrenta od roku 2011)
Flamingo -  ostravská hudební skupina (v letech 1973 -  1988 pod názvem Plameňáci)

Písně jsou seřazeny chronologicky (podle roku vzniku).
Původní interpret a rok vzniku je uveden v zápatí u jednotlivých písní.

Akordové značky -  příklady zkratek od tónu c

C
C4 = Csus4

C5

Cm
C7

C%
Cm7

Cmaj7
Cdim7

Cm7̂ 5)
C7/g
N.C.

-  durový kvintakord, písmeno vyjadřuje tři tóny; c-e-g
-  suspend = nahradit; tercie se nahradí kvartou; c-f-g
-  akord neobsahuje tercii; c-g
-  mollový kvintakord; c-es-g
-  durový septakord (septima je vždy malá); c-e-g-hes
-  durový kvintakord s přidanou sextou a nónou; c-e-g-a-d
-  mollový septakord (septima je vždy malá); c-es-g-hes
-  major = velký; durový kvintakord s velkou septimou; c-e-g-h
-  diminished = zmenšený; zmenšeně zmenšený septakord; c-es-ges-heses (a)
-  polozmenšený septakord s malou septimou; c-es-ges-hes
-  lomený akord: za lomítkem je uveden nejhlubší (basový) tón akordu
-  No Chord = žádný akord; bez doprovodu


